1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2021

A Fundação Municipal de Educação e Cultura - FUNEC, de Santa Fé do Sul resolve Retificar o Edital do
Processo Seletivo nº 001/2021 de 29 de janeiro de 2021, publicado na imprensa local denominada “Jornal Regional”, no
dia 29 de janeiro de 2021, nas páginas 5C, 6C, e 7C, conforme segue abaixo:

Onde Lê-se:

4. 5 DA PROVA DE TÍTULOS

4.5.10 Os títulos devem ser enviados e serão recebidos até as 17h00min do dia 22/01/2021, exclusivamente no
e-mail titulos.selecoes@funecsantafe.edu.br com o assunto: Processo Seletivo 001/2021 – TÍTULOS,
contendo no corpo do e-mail o número de inscrição e em anexo os títulos.

Leia-se:

4. 5 DA PROVA DE TÍTULOS

4.5.10 Os títulos devem ser enviados e serão recebidos até as 17h00min do dia 22/02/2021, exclusivamente no
e-mail titulos.selecoes@funecsantafe.edu.br com o assunto: Processo Seletivo 001/2021 – TÍTULOS,
contendo no corpo do e-mail o número de inscrição e em anexo os títulos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Santa Fé do Sul - SP, 16 de fevereiro de 2021.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente

mailto:titulos.selecoes@funecsantafe.edu.br
mailto:titulos.selecoes@funecsantafe.edu.br

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2021